令和　　　　年　　　　月　　　　日

伊 江 村 長　殿

所有者 氏 名 ㊞

電 話 番 号 (　　　　　　)　　　　　　－

※自宅・携帯・勤務先・他（ )

※　該当する変更事由の□にチェックを入れてください。

□　住所変更

下記のとおり住所を変更しましたので、届け出ます。

□　氏名変更

下記のとおり氏名を変更しましたので、届け出ます。

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

税務係確認欄

宛　名　番　号　： システム処理日：

固 定 資 産 税 所 有 者 住 所 ( 氏 名 ) 変 更 届

新
住
所

〒　　　　　　－

旧
住
所

〒　　　　　　－

住 所

住 所

旧
氏
名 氏 名

氏 名

新
氏
名

記入例

3 8 ×

税務 太郎
税
務

090 1234 ××××

９０× ××××

名護市 ××番地 ××団地 ××号

伊江村 字 東江前 ××番地

９０５ ０５02

税務 太郎

ゼイム タロウ

ヤクバ タロウ

役場 太郎

✓

✓

（2021/09/01）